臺北市立敦化國民中學學生家長會

103學年度第1次常務委員會議

會議紀錄

1、 時間：103年11月6日 晚上6:30

2、 地點：路得餐廳(台北市八德路三段12巷16弄2號)

3、 主席：會長 許啟仁

4、 出席：如簽到表

5、 議程：

(1) 報告出席人數：應到 9 席，實到 9 席；達法定出席人數，宣布會議開始

(2) 通過本次會議議程

(3) 討論事項：

1. 10月份財務報告

說明：報告10月底財務狀況(請詳見會議資料_財務報表) ，每月審核預算與決算執行狀況。

決議：通過。

2. 校慶運動服製作確認

說明：校慶運動服每件250元，按往年自費購買並於校慶當天著運動服代表家長會繞場。

決議：通過，運動服為排汗衫款式(橘色)；配合校慶進場儀式委員統一自費購買。

3. 校慶佈置預算討論

說明：請授權30,000元學校拱門氣球佈置的購置。

決議：通過，請各常委提供廠商並完成佈置。

4. 校慶園遊會家長會攤位討論

說明：以公益及義賣合作方式舉辦，如育成基金會等其它公益團體，並依預購方式訂購，如當季農產品等。

決議：通過，請會長與育成基金會或其它公益團體詢問意願後，於11/17召開臨時常委會提出討論。

5. 表揚績優老師禮卷金額預算討論

說明：學務處已編列預算，依預算金額發放績優老師禮卷

決議：通過。

6. 家長會募款活動

說明：舉辦餐會方式邀請歷屆會長、副會長參加募款活動

決議：通過，請秘書長詢問校方教務處是否有歷屆會長及副會長連絡資訊，以發邀請函及會長親自致電邀請方式進行邀請。

7. 校園安全維護計劃討論

說明：依10/27第一次家長委員會決議成立志工團，召募愛心家長，辦法由常委會提出討論

決議：通過，請副會長正玲協助研擬志工團成立辦法。

8. 確認參與學校各項會議委員代表

說明：學校各項校務會議頻繁，建議各項會議由各年級推派一位代表參與(如會議資料_建議名單)，目前確認的會議共七項，請各年級推派委員代表參加。

決議：通過，請各副會長提供參與學校各項會議代表委員名單。

6、 臨時動議：無

7、 散會(21:05)
註：本會議紀錄內容，因出席委員發言踴躍，僅摘要內容紀錄；如有疏漏紀錄或有委員發言內容要求詳載，請於會議紀錄公告日起七日內，以書面提示更正或補充。
                公告日期：民國103年11月11日
1